
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/141/2020 

RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/99/2019 Rady Gminy Osiecznica z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 

budżetu Gminy Osiecznica na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) Rada Gminy 

Osiecznica: 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Osiecznica, uchwalony uchwałą nr XVI/99/2019 Rady Gminy Osiecznica z dnia 

30 grudnia 2019 r., zmienia się w następujący sposób: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 43.217.681,64 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 42.420.383,64 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 797.298,00 zł, 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 42.910.331,64 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 38.069.231,64 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 4.841.100,00 zł, 

3a. § 8. otrzymuje brzmienie: "§ 8. Ustala się dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w wysokości 

89.300,00 zł."; 

b) załącznik nr 5 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami, podlegających przekazaniu do budżetu państwa otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4a. § 10. otrzymuje brzmienie "§ 10. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy: 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.539.570,00 zł, w tym: 

1) dotacje podmiotowe w wysokości 290.000,00 zł, 

2) dotacje przedmiotowe w wysokości 384.570,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 7261



3) dotacje celowe w wysokości 865.000,00 zł."; 

b) załącznik nr 9 Limity wydatków na zadania majątkowe otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Jadwiga Rybicka

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7261



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7261



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7261



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7261



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7261



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7261



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7261



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7261



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 7261


		2020-12-24T10:10:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




